中共大连理工大学机关委员会文件
公告〔2020〕2号

★

 关于成立机关师德师风建设委员会的公告

经 2020 年 1 月 7 日第六届机关党委第二十三次全委会研究

决定，成立机关师德师风建设委员会，具体人员组成如下：

主任：王涌涛

副主任：张巍、孟秀英

委员：贾晓津、张言军、姚化成、刘志军、张积勇、王志伟

特此公告。

   中共大连理工大学机关委员会

                               2020年 1 月 7日

中共大连理工大学机关委员会       2020年 1 月 7 日印发